XEROX.

CentreWare

Handbok for_ _
skrivardrivrutiner

erox-funktioner l
apper/Utmatning =)
Lover Parg e | r~
e e
E=
.

For Macintosh
Version 6.3



29 augusti 2005

Utarbetad av:

Xerox Corporation

Global Knowledge & Language Services
800 Phillips Road, Bldg. 0845-17S
Webster, New York 14580

USA

Oversittning:

Xerox

GKLS European Operations
Bessemer Road

Welwyn Garden City
Hertfordshire AL7 1BU
UK

Copyright ©2002-2005 Xerox Corporation. Alla rattigheter forbehalls.

XEROX®, CentreWare®, WorkCentre® och ovriga produktnamn som ndmns i handboken &r varumérken som
tillhor XEROX CORPORATION.

Ovriga produktnamn och bilder som anviinds i handboken kan vara varumirken eller registrerade varumirken som
tillhor respektive foretag och de erkénns harmed.




Innehallsfortec
kning

Kapitel 1 CentreWares drivrutiner for Macintosh .......................... 11
Funktioner som kan anvandas . .. ... .. ... .. 1-2
CentreWares drivrutiner och program . ............. .. .ttt 1-3

Skrivardrivrutiner for OS X .. ... . 1-3
OS 9 PPD-fller ... 1-3
Xerox verktyg for fonthantering .. ........ ... ... 1-3
Macintosh skrivarverktyg . ... ..ot i i 1-3
Sa har far du tag i CentreWares driviutiner . ................ooitntntneninenenenen.n. 1-4
Cd-skivan CentreWare utskrift- och faxtjanster ................ ... ..., 1-4
Hamta fran webben .. ... ... .. . . . 1-4
Dokumentation . ... ... .. ...ttt 1-5
Handbok for skrivardrivrutiner for Macintosh (dennabok) ......................... 1-5
Hialp 1-5
SUPPOTt .ot 1-6
Support pAINternet ... ... ..ot 1-6
TelefonSUPPOIt . ..o 1-6
YHErliZare tiPS . . o o oottt et e 1-6

Kapitel 2 Installera och konfigurera skrivardrivrutineriOS X ................ 21
Installera skrivardriviutiner . . . .. ... ... e 2-2
Stilla in UPP-skrivare . .. ... 2-3

Sa hér lagger du till skrivare med verktyget Stilla in skrivare ....................... 2-3
Konfigurera Tillvalsutrustning for skrivare ........... .. ... ... . ... 2-4
Avinstallera anpassade driviutiner .. ........... ... .t e 2-4

Kapitel 3 Om SkrivardrivrutinerforOS X . ....... ... .. i 31
Anpassade drivrutinfunktioner .. ........... ... 3-2
DIalogIUtOr . .o e 3-3

Papper/Utmatning . ... ...ttt e e 33
Specialsidor . . ... e 3-3
Bildalternativ . . .. .. .. 3-3
Layout ..o 33
VattenstAmpel ... ... 3-3
AVANCETAL . ..o e e 3-3
RedOVISNING . . . ..ot e 33
Hjélpsystem till drivrutinen . . . ... 3-4

Kapitel 4 Installera och konfigurera PPD-fileriOS9 ....................... 4-1
Krav pa arbetsstationer . ... .. ...ttt e 4-2
Installera generiska PPD-filer ......... ... .. . .. . . . 4-3
Konfigurera generiska PPD-filer. .. .. ... ... ... i 4-3
Konfigurera LPR-utskrift . ... ... ... . 4-4




Avinstallera generiska PPD-filer . . ........ ... . . . . 4-4

Kapitel 5 Macintosh OS 9 skrivarvertyg ..............co i eennnn 5-1
Krav pa arbetsstationer ... .. ...ttt e 5-2
Installera Macintosh skrivarverktyg . ........ ... . . 5-2
Anvinda Macintosh skrivarverktyg . ........ ... . e 5-3
Avinstallera Macintosh skrivarverktyg . ...... ... ... . 5-4

Kapitel 6 Problemlosning .............. .. it i i i i 6-1
Losaett problem ... ... ... e e 6-2
Kénda problem med OS X .. .. . 6-3

Det géar inte att anvdnda vattenstaimpel i bitmappformat. ........................... 6-3
Den bakre omslagssidan skrivs inte ut med generisk PPD-fil .. ...................... 6-3
Aterstillning av utskriftsformatet efter byte av skrivare . ........................... 6-3
Sakregister ........... i i i i i aaaeaaaae e e Sakregister-I




“Fb

CentreWares drivrutiner for Macintosh

CentreWare 4r ett program med vilket du anvénder datorn for att styra Xerox-systemet - direkt fran
skrivbordet. Med de interaktiva drivrutinerna &r det enkelt att skriva ut frin Macintosh. Det ar latt att
hitta, vélja och anvinda utskriftsalternativen.

I den héar handboken fér du en orientering om Centre Wares skrivardrivrutiner och hjéalp med att installera
och stilla in Xerox-systemet for dina behov. Nir programmet &r installerat kan du anvénda Xerox-
systemets manga och stabila utskriftsfunktioner.

1-1



Funktioner som kan anvandas

CentreWare 6.3 stoder skrivarna Xerox WorkCentre 4150 Series. Hér ér de viktigaste nya funktionerna i
de Xerox-systemen:

Instéllning av originaldokumentets farger i RGB och CMYK.
Matchning av Panton-dekorfarger.

Utskrift pa flikpapper.

Majlighet till 2/3 och 2/4 hélning.

Klamring i fyra lagen (Letter LSF, A4 LSF, Ledger KSF och A3 KSF).

Efterbehandlingsmdjligheter bl.a.: klammerhéaftning, halning,

utskrift i form av héiften,

hiftesfalsning och forskjutning. Funktionerna varierar beroende pa vilken efterbehandlare som

anvands.

1-2

CentreWares drivrutiner for Macintosh



CentreWares drivrutiner och program

Skrivardrivrutiner for Macintosh OS X, PPD-filer for OS 9, Xerox verktyg Fonthantering och Macintosh
skrivarverktyg ingar i denna version av CentreWare.

Skrivardrivrutiner for OS X

Anpassade drivrutiner finns for OS X (10.3.9 och hdgre). Skrivardrivrutinen bestér av en diskbildfil
(.DMG) som innehaller foljande komponenter:

m  Anpassade PostScript-skrivarbeskrivningsfiler (PPD-filer) som beskriver skrivaren
m  Filter
m  Tilldggsmoduler (PDE-filer)

OS 9 PPD-filer

Det finns inga anpassade drivrutiner for OS 9 (och tidigare versioner) i den hér versionen. Generiska
skrivarbeskrivningsfiler (PPD-filer) finns for OS 8.6 - 9.x. De kan anvindas med skrivardrivrutiner for
Adobe PostScript 8.x och Apple LaserWriter 8.x.

Xerox verktyg for fonthantering

Xerox verktyg for fonthantering anvinds for administration av listor 6ver fonter och skrivare. Med det
kan du visa och skriva ut fonter, ladda ner dem till skrivare och exportera ej inbyggda fonter till en fil.
Du kan liagga till och ta bort skrivare fran skrivarlistor som du anvénder nér du lagger till och tar bort
fonter fran en eller flera skrivare.

Macintosh skrivarverktyg

Macintosh skrivarverktyg (finns for OS 8.6 - 9.x) ar ett program med vilket nitverksadministratdrer kan:
m  Byta namn pé och dndra zoner i Xerox-maskiner som &r konfigurerade for anslutning till AppleTalk.
m  Tareda pa en skrivares egenskaper.

m  Skriva ut en lista 6ver fonter som &r installerade i en skrivare.

m  Skicka PostScript-filer eller delar av PostScript-kod till en skrivare.

CentreWares drivrutiner och program 1-3



Sa har far du tag i CentreWares drivrutiner

Cd-skivan CentreWare utskrift- och faxtjanster

Installationsfilerna for Xerox-systemets skrivardrivrutiner - .DMG-filer for OS X och generiska PPD-
filer for OS 9 - finns i Mac-mappen péa cd-skivan CentreWare utskrift och faxtjanster. Foljande bild visar
ett exempel pa mappens struktur och innehall.

06 [ Custom_4150 _Xv10.x
1 ohjekt, 9,64 GEB tillgiangligt
[3 Font Man...ent Utility » [ NG IS EI AR 3| Xera WorkCentre 4150 dmg
[ Fonts -
[ 0S9.x_PPD =
|~ OSX_Custom

Figur 1-1: Exempel pa struktur och innehall i mappen for skrivardrivrutiner

Hamta fran webben

CentreWares skrivardrivrutiner kan hamtas fran Xerox webbplats (www.xerox.com). P& Xerox hemsida
klickar du pa Support & drivrutiner. Folj anvisningarna pa webbsidan tills du hittar rétt drivrutin for
just ditt Xerox-system.

1-4 CentreWares drivrutiner for Macintosh


http://www.xerox.com

Dokumentation

CentreWares drivrutiner innehaller f6ljande dokumentation, som é&r avsedd for att du snabbt och enkelt
ska kunna borja anvidnda systemet.

Handbok for skrivardrivrutiner for Macintosh (denna bok)

Den hir handboken ér avsedd for administratorer som installerar och konfigurerar drivrutiner. Den finns
pa cd-skivan CentreWare utskrift- och faxtjinster i elektroniskt format (PDF).

Hjalp

OS X har ett komplett hjdlpsystem som du kommer till genom att klicka pa knappen @ Hijilp i dialogen
for CentreWares skrivardrivrutin eller p4 Hjalp pa hjalpmenyn i Macintosh. I hjilpsystemet finns
funktionsbeskrivningar och stegvisa anvisningar, information om Xerox-systemet och information om
support.

‘/ rerhandin) (SprsomPorn) CFaa) CABYD)

Figur 1-2: Hjalpsystem

Dokumentation 1-5



Support

Du kan fa support for CentreWares skrivardrivrutiner bade online och per telefon.

Support pa Internet

G4 till Xerox webbplats Xerox .xerox.com. Dér finns produktsupportinformation, produktdversikter,
uppdateringar och liankar till vissa produktwebbplatser. Du kan ocksa hdmta drivrutiner och PPD-filer
via Support & drivrutiner.

Telefonsupport

Om du behover ytterligare hjélp dr du vilkommen att kontakta Xerox Kundtjénst. Ta reda pé serienumret
pa skrivaren och anteckna det i rutan nedan innan du ringer upp.

Xerox-maskin - maskinnummer

Telefonnumret till Xerox Kundtjénst anges nedan. Om telefonnumret for ditt land inte anges, far du
numret 1 samband med att Xerox-maskinen installeras. Skriv numret i rutan nedan s att du alltid har det
till hands.

Telefonnummer till Xerox kundtjanst

USA 800-821-2797
USA (TTY) 800-855-2880
KANADA 800-939-3769 (800-93-XEROX)

Ytterligare tips

Ytterligare tips och teknisk information for skrivardrivrutiner finns pa Xerox webbplats. Klicka pa
Support & Drivrutiner, leta reda p& din produkt och klicka pé linken Dokumentation. De dokument
som fortecknas dir giller speciella fragor som kan kréva sérskilda procedurer eller
anvindningskommentarer rorande anviandning och konfigurering av Xerox-systemet.

1-6 CentreWares drivrutiner for Macintosh


http://www.xerox.com

“Fi

Installera och konfigurera skrivardrivrutiner i OS X

Pé cd-skivan CentreWares utskrift- och faxtjdnster finns diskbildsfiler som stoder utskrift pd Xerox-
maskiner fran en Macintosh-arbetsstation med OS X, version 10.3.9 och hogre.

I det hér kapitlet beskrivs hur du installerar och konfigurerar Macintosh-anpassade drivrutiner pa Xerox-

maskinen.

Avsnitt i kapitlet:
m [nstallera skrivardriveutiner. . ... ... 2-2
m Stdllain UPP-skrivare . . .. ... ... . 2-3
n  Konfigurera Tillvalsutrustning for skrivare . . .. ....... .. .. .. ... . .. .. 2-4
m  Avinstallera anpassade driviutiner ... ...... ... . .. ... 2-4

2-1



Installera skrivardrivrutiner
Anpassade drivrutiner for OS X bestar av foljande element:

PPD — en PPD-fil (PostScript Printer Description-fil) &r en lésbar textfil som ger mojlighet att pé ett
enhetligt sitt ange specialfunktioner for drivrutiner som tolkar PostScript.

PDE — en PDE-fil (Printer Dialog Extension) anvinds for skrivare med funktioner som det vanliga
Macintosh-granssnittet inte stoder.

Filter — ett filter eller en konverterare som accepterar indata i ett format och konverterar dem till ett
annat format som skrivaren kan tolka.

Drivrutiner for OS X kombinerar dessa element till en diskbildsfil (DMG) som innehaller paketfiler
(.mpkg). Ett installationsprogram som tillhandahélls av Xerox anvénds for att installera
skrivardrivrutinens element.

OBS! For att installera skrivardrivrutiner pa en Macintosh med OS X kravs administratérsbehérighet
med Root-atkomst.

Sa har installerar du skrivardrivrutiner i OS X:

1  Tabort eventuella tidigare versioner av de drivrutiner du ska installera. Se Avinstallera anpassade
drivrutiner pa sidan2-4 for proceduren.

2 Sok pa cd-skivan Utskrift- och faxtjdnster efter drivrutinens .DMG-fil. Drivrutinerna finns i /Mac
OSX/OSX Custom/Custom_<skrivarens modellnummer>_ Xv10.x.

3 Dubbelklicka pa .DMG-ikonen. En virtuell diskbild skapas pa skrivbordet och 6ppnas automatiskt
till en .mpkg-fil (installationsfil). Filen installerar de PPD-filer, filter och tilliggsmoduler som hor
till den skrivare du ska installera och konfigurera.

4 Dubbelklicka pa .mpkg-ikonen och f6lj anvisningarna i installationsprogrammet. Klicka pa Fortsitt
nér du blir ombedd att gora det. Nar du blir tillfrigad om du vill installera drivrutinen klickar du pa
Installera.

Drivrutinsfilerna kopieras till foljande mappar pa disken:
/Library/Printers/Xerox/filter
/Library/Printers/Xerox/PDEs
/Library/Printers/PPDs/Contents/Resources/<sprdk>.Iproj

Efter installationen dr skrivardrivrutinen tillgdnglig fo6r konfigurering med Macintoshs verktyg Stélla in
skrivare.

2-2 Installera och konfigurera skrivardrivrutiner i OS X



Stalla in UPP-skrivare

I verktyget Stélla in en skrivare finns funktioner for att 1dgga till en skrivare, ansluta en arbetsstation till
skrivaren, tilldela en skrivardrivrutin eller PPD-fil och konfigurera tillvalsutrustning for skrivaren. Du
anviander Macintoshs verktyg Stilla in skrivare nér du ska utfora de uppgifterna i Xerox-systemet.

OS X (version 10.3.9 och hogre) stoder foljande protokoll:

AppleTalk

Bluetooth

IP-utskrift

Open Directory

Rendezvous

USB

Windows-utskrift (Windows utskriftsko)

Sa har lagger du till skrivare med verktyget Stalla in skrivare

Du kommer till verktyget Stilla in skrivare i Macintosh OS X (10.3.9 och hogre) via
Systeminstillningar > Utskrift & Fax > Stiilla in skrivare.

Sa har lagger du till en skrivare i OS X:

1

2
3

Oppna verktyget Stilla in skrivare.

Klicka p4 Skrivare > Liigg till skrivare eller klicka p ikonen & Ligg till.
Vilj ett protokoll pa popup-menyn.

Gor ovriga val som krévs for det angivna protokollet. (Exempel: Vilj AppleTalk och sedan en
AppleTalk-zon.) Nér du ar klar, visas en lista 6ver tillgédngliga skrivare.

Vilj den Xerox-maskin som ska konfigureras.

Vilj pa popup-menyn Skrivarmodell alternativet Auto val.

OBs! Om du med Auto val inte hittar nagon skrivare, klickar du pa Xerox och valjer Xerox-
maskinmodellen i fraga.

Klicka pa Lagg till.

Konfigurera Xerox-maskinens TillvalsutrustningSe Konfigurera Tillvalsutrustning for skrivare pa
sidan2-4 for proceduren.

Testa skrivaren genom att dppna och skriva ut ett dokument.

Stalla in UPP-skrivare 2-3



Konfigurera Tillvalsutrustning for skrivare

Beroende pé maskinen finns ytterligare alternativ for konfigurering, t.ex. Efterbehandlare eller Hélstans.

Sa har konfigurerar du tillvalsutrustning i OS X:

AN N WD =

Oppna verktyget Stilla in skrivare.

Vilj den Xerox-maskin som ska konfigureras.

Klicka pé ikonen @ Visa info.

Vilj Tillvalsutrustning pa popup-menyn.

Vilj pa popup-menyn andra alternativ i dialogrutan, t.ex. Efterbehandlare/utmatningsfack.

Nir du ér klar, klickar du pa Verkstill och stinger verktyget Stélla in skrivare.

Avinstallera anpassade drivrutiner

Du avinstallerar OS X-drivrutiner genom att manuellt ta bort dem frén arbetsstationen. Avinstallera alltid
befintliga skrivardrivrutiner innan du installerar nya eller uppdaterade versioner.

Sa har avinstallerar du Xerox-skrivardrivrutiner i OS X:

1

EE VS O]

Oppna verktyget Stilla in skrivare. Listan dver skrivare visas.

Markera den Xerox-maskin som du vill avinstallera och klicka pa ikonen & Ta bort.
Stiang verktyget Stélla in skrivare.

Gaé till mappen /Library/printers/Xerox/PDEs pa Macintosh-harddisken och ta bort de
tilliggsmodulfiler (.plugin-filer) som hor till den Xerox-maskin som ska tas bort.

OBs! Tillaggsmoduler fér Xerox-skrivare har namn som WorkCentre<modellnummer>.plugin och
XeroxWatermark.plugin. Om du inte ska ta bort alla Xerox-skrivare maste du vara noga med att
inte ta bort tillaggsmoduler som behdvs for en aktiv skrivare.

Tom papperskorgen.

2-4

Installera och konfigurera skrivardrivrutiner i OS X



“95

Om Skrivardrivrutiner for OS X

I CentreWares skrivardrivrutiner for Macintosh OS X finns utskriftsverktyg som hjilper dig att spara tid
och att 6ka produktiviteten. Drivrutinerna har manga funktioner som gor det latt for dig att vilja hur
dokumentet ska se ut och skrivas ut.

Avsnitt i kapitlet:
m  Anpassade drivrutinfunktioner. . .. ... ... 3-2
B Dialogrutor. . .. ... . 3-3
m  Hjdlpsystem till driviutinen . .. ... ... . 3-4

3-1



Anpassade drivrutinfunktioner

Funktionerna i drivrutinerna for OS X finns pa popup-menyn Xerox-funktioner. Funktionerna &r
uppdelade pa foljande dialogrutor: Papper/Utmatning, Specialsidor, Bildalternativ, Layout,
Vattenstimpel och Avancerat.

OBs! Vissa drivrutinsalternativ eller funktioner stdds bara av somliga skrivare eller efterbehandlare
och ar inte tillgangliga pa alla Xerox-maskiner.

[™1 Skriv ut

Skrivare: | XRX_00 !

Férinstallningar: " Standard i

ar
= RS S CCRRE

Xerox-funktioner |

Papper/Utmatning |

Jobbtyp:  Normal utskrift |.3]
nstallning
Pappersoversikt:  Farg: vit
Typ: Vanligt !

Valj papper... - |

Dubbelsidig utskrift: = Enkelsidi

Utmatning/hiftning: |

Halat:

Destination:

Sorterat

Av

Auto

‘\.D (" Farhandsvisa ‘} ( Spara som PDF... ) |'\' Faxa.. ) ( Avbryt ) (Skri'v ut)

Figur 3-1: Dialogrutan Skrivardrivrutin

Funktionerna i dialogrutorna dr ordnade sé att de oftast anvénda funktionerna visas nir du dppnar
drivrutinen. Ikoner visas intill viktiga funktioner, sa att du snabbt hittar dem.

3-2

Om Skrivardrivrutiner for OS X



Dialogrutor

Du kommer till skrivardrivrutinens dialogrutor via programmets dialogruta for utskrift. Andringarna i
funktionerna géller enbart det aktuella dokumentet och programmet, och de flesta ér bara tillfélliga.
Papper/Utmatning

Dialogrutan Papper/Utmatning innehéller de funktioner som oftast anvinds. Exempel: Du kan hér vilja
dubbelsidig utskrift, sarskilda material for utskrift, fax eller fordr6jning av ett utskriftsjobb till en
tidpunkt som du sjdlv anger. Dialogrutan Papper/Utmatning innehaller dven efterbehandlingsalternativ
som kan inbegripa — beroende pa typen av efterbehandlare — sortering, hédftning, héftesutskrift,
hiftesfalsning och halning.

Specialsidor

I dialogrutan Specialsidor finns funktioner for att 1agga till omslag, mellanldgg och undantag i
utskriftsdokumentet.

Bildalternativ

Med dialogrutan Bildalternativ kan du gruppera funktioner som har att géra med bildmanipulering, t.ex.
Dokumentfarg eller Invertera bild.

Layout

I dialogrutan Layout finns funktioner for sidlayout, t.ex. Hafteslayout.

Vattenstampel

Dialogrutan Vattenstimpel innehaller funktioner for att skapa och skriva ut vattenstamplar. Du kommer
till Redigering av vattenstimpel fran den hér dialogrutan, och dir kan du skapa och anpassa text eller
bild som ska ingé i vattenstdmpeln.

Avancerat
Dialogrutan Avancerat innehaller funktioner som sillan dndras nér de val har stillts in, t.ex. Forsittsark
och Begir satsforskjutning.

Redovisning

I dialogen Redovisning finns alternativen Xerox Standard eller Auditron och Nétverksredovisning. Du
kommer till den dialogrutan via popup-menyn (samma som Xerox-funktioner) i programmets dialogruta
for skrivardrivrutinen.

Dialogrutor 3-3



Hjalpsystem till drivrutinen

Hjélpavsnitten dr den huvudsakliga informationskéllan till drivrutinerna. Du kommer till Hjélpen genom

att klicka pa knappen @ Hjalp i drivrutinens dialogruta.

Hjilpen innehaller uppgifter om alla de funktioner som ér tillgdngliga i skrivardrivrutinen. Hur gor jag
for att-procedurerna forklarar hur du hittar och anvénder vissa funktioner, t.ex. Hur gor jag for att vilja
pappersalternativ och Hur gor jag for att vdlja alternativ for utmatning/hdfining.

3-4 Om Skrivardrivrutiner for OS X



“95

Installera och konfigurera PPD-filer i OS 9

Pé cd-skivan CentreWares utskrift- och faxtjdnster finns PPD-filer som stoder utskrift pd Xerox-
maskiner fran en Macintosh-arbetsstation med OS 8.6 - 9x.

I det hir kapitlet beskrivs hur du installerar och konfigurerar PPD-filer p&d Xerox-maskinen.

Avsnitt i kapitlet:
m Krav pd arbetsstationer . . .. ... ... 4-2
m  Installera generiska PPD-filer. .. .. ... .. . . . . . . . . 4-3
m  Konfigurera generiska PPD-filer. .. .. ... ... . . . . . . . . . . 4-3
m  Konfigurera LPR-utskrift . . . ... . 4-4
m  Avinstallera generiska PPD-filer. .. ..... ... .. . . . . . . . . 4-4

4-1



Krav pa arbetsstationer

Minimikrav fér Macintosh-arbetsstationer med OS 9 och tidigare versioner ar.

OBs! CentreWares drivrutiner for Macintosh fungerar inte pa Macintosh 68K-datorer.

= 4 MB minne

m 6,2 MB harddisk (500 KB for varje installerad PPD och tillaggsmodul.)
m  Cd-romenhet eller tillgéng till ndtverk

m 0O0S8.6-9x

4-2 Installera och konfigurera PPD-filer i OS 9



Installera generiska PPD-filer

OBs! Det finns inget installationsprogram for generiska PPD-filer. Filerna maste kopieras manuellt till
Iamplig mapp.

En PPD-fil (PostScript Printer Description-fil) ar en ldsbar textfil som ger mdjlighet att pa ett enhetligt
sétt ange specialfunktioner for drivrutiner som tolkar PostScript. Det krdvs en lamplig Xerox-PPD-fil
for att det ska gé att skicka jobb till en skrivare som anvinder en AdobePS- eller LaserWriter-drivrutin.

Sa har installerar du PPD-filer for konfigurering:

1

Sok i cd-n CentreWares Utskrift- och faxtjdnster tills du hittar mappen /Mac/OS9.x_PPD/<sprdak>/
<namnet pa Xerox-systemet>/GenericPPD_8.6-9.x.

Kopiera tillimplig(a) PPD-fil(er) for Xerox-maskinen till f6ljande mapp pa enheten:
/System/Filtilldgg/Skrivarbeskrivningar

PPD-filen ar nu tillgénglig nér du ska konfigurera en skrivare med Véljaren.

Konfigurera generiska PPD-filer

Sa har konfigurerar du generiska PPD-filer i OS 9:

1
2

00 N N B~ W

9

Ga till Viljaren och vilj skrivardrivrutinen for AdobePS eller LaserWriter 8.

Se till att rdtt AppleTalk-zon dr markerad. Om datorn &r ansluten till ett ndtverk med bara en zon
behover du inte ange zon.

Ga till listan Vdlj en PostScript-skrivare och vilj Xerox-maskin.
Klicka pa Skapa.

Vilj en PPD for Xerox-maskinen. Klicka pa Vilj.

Klicka pa Instéllning.

Klicka pa Konfigurera.

Gaé till listan Installerbara alternativ och vélj de maskinvarualternativ som finns pa skrivaren. Klicka
pa OK nér du &r klar.

Sting dialogrutan och étergat till Viljaren genom att klicka pa OK.

10 Sting Viljaren. En ny skrivarikon visas pa datorn.

11 Oppna ett program och vilj skrivaren s att du kan se utskriftsalternativen och testa skrivaren.

Installera generiska PPD-filer 4-3



Konfigurera LPR-utskrift

Du stéller in LPR-utskrift med hjilp av skrivbordets skrivarverktyg (Desktop Printer Utility, DTPU) i
OSo.

Sa har staller du in LPR-utskrift i OS 9:

1
2

0 3 N WD

Sok reda pa /Apple Extras/Apple LaserWriter Software pa harddisken.
Dubbelklicka p& Skrivbordsskrivarverktyg. Dialogrutan Ny skrivbordsskrivare visas.

OBs! Om ikonen Skrivbordsskrivarverktyg ar gratonad ska du starta om datorn och bérja med
steg 1 igen.

Vilj pa rullgardinsmenyn en skrivardrivrutin som ska anvindas for LPR-utskrift.

Klicka pé alternativet Skrivare (LPR) for att skapa en skrivare pé skrivbordet som anviander LPR-
utskrift. Klicka pa OK.

En dialogruta visas dir du kan:
m  bekrifta eller indra PPD-filen Klicka p4 Andra om du behdver hitta och vilja en PPD.
m  bekrifta eller dndra valet av LPR-skrivare

Om du inte har angett vilken LPR-skrivare som du ska anvénda for utskrift (genom att ange
doménnamn eller IP-adress), klickar du pa Andra. En dialogruta 6ppnas dér du kan ange
doménnamn eller IP-adress och ko till skrivaren. Klicka pd Bekrifta och sedan pa OK.

Klicka pa Skapa. Ange ett namn pa skrivaren.
Klicka pa OK.
Klicka p& Spara. En skrivarikon visas pé skrivbordet.

Oppna ett program och vilj skrivaren s att du kan se utskriftsalternativen och testa skrivaren.

Avinstallera generiska PPD-filer

Om du vill ta bort PPD-filer fran systemet maste du ta bort dem manuellt. Se alltid till att avinstallera
PPD-filer innan du installerar uppdaterade eller nya versioner.

Sa har avinstallerar du PPD-filer fran OS 9:

1
2
3
4

Dra skrivbordsikonen for den Xerox-maskin som hor ihop med PPD-filerna till papperskorgen.
Oppna mappen /System/Filtilliigg/Skrivarbeskrivningar.
Dra Xerox-systemets PPD-filer till papperskorgen.

Tom papperskorgen.

De generiska PPD-filerna for Xerox-maskinen ér avinstallerade.

4-4

Installera och konfigurera PPD-filer i OS 9



s‘Pﬁ

Macintosh OS 9 skrivarvertyg

Macintosh skrivarverktyg dr ett program som nétverksadministratorer kan anvénda for att byta namn och
zon for Xerox-maskiner som &r konfigurerade for anslutning till AppleTalk. Verktyget kan dven
anvéndas for att ta reda pa en skrivares egenskaper, for att skriva ut en lista 6ver fonter som é&r
installerade i en skrivare och for att skicka PostScript-filer eller delar av PostScript-kod till en skrivare.
Anvind Macintosh skrivarverktyg varje gang du ska gora dndringar i AppleTalk-zonen och
skrivarnamnet via en Macintosh OS 9-arbetsstation.

Avsnitt i kapitlet:
B Krav pd arbetssStationer . . .. ........ ... 5-2
m Installera Macintosh skrivarverktyg .. ....... . . . . . . . . . 5-2
m  Anvinda Macintosh skrivarverktyg . .. ... . . .. 5-3
m  Avinstallera Macintosh skrivarverktyg. . .. ... ... .. . . . . . . 5-4

5-1



Krav pa arbetsstationer

Minimikraven for installation och anvéndning av Macintosh skrivarverktyg &r:
m 800 KB ledigt utrymme pa harddisken

m  Macintosh operativsystem 8.6 - 9.x

m  Cd-romenhet eller anslutning via nétverk

Installera Macintosh skrivarverktyg

Folj anvisningarna nedan nér du installerar Macintosh skrivarverktyg. Vid installationen kopieras
verktyget till din arbetsstation.

Sa har installerar du Macintosh skrivarverktyg:
1  Sétti cd-skivan CentreWares utskrift- och faxtjdnster i lamplig enhet.

2 Gatill mappen /Mac/OS9.x_PPD/<sprdak>/<namnet pa Xerox-systemet>/Skrivarverktyg Mac8.6-
9.x pa cd-skivan.

Leta ritt pé filerna Xerox skrivarverktyg och puReadMe.
4 Kopiera dem till skrivbordet eller diskenheten.

5-2 Macintosh OS 9 skrivarvertyg



Anvanda Macintosh skrivarverktyg

Y» Sa hir anvander du Macintosh skrivarverktyg:
1  Starta skrivarverktyget genom att dubbelklicka pa ikonen Xerox skrivarverktyg pa skrivbordet.

2 Klicka pa 6nskad AppleTalk-zon si att det visas en lista 6ver kénda PostScript-skrivare.

HEROH Document Centre  Utskrift v411.03  CentreWare

FostScript Skrivare
ascii_y

atalanta

carol
CSBUPCI 1280 %60
C5BU Splash GE10
CSBULDC 1_PS5_ ..

1
z
2
b
8
z
E)
g
<

] »

Utskrifts
fonter

r Skrivarattemativ

4]

AppleTalk Zoner
Centreiware
[3=104

C550

MFPS

Uppdatera listor

Sdnd fil

] »

1

Figur 5-1: Macintosh skrivarverktyg

3 Klicka pa Hjilp for mer information om verktygsfunktionerna. Med verktyget kan du:
m tareda pa skrivarens egenskaper.
m  skriva ut en lista 6ver fonter som &r installerade i skrivaren.
m  skicka PostScript-filer eller delar av PostScript-kod till skrivaren.
m  byta AppleTalk-zon som skrivaren svarar pa.

m  byta namn pé skrivaren.

OBs! Nar du byter namn pa skrivaren kan du bara anvanda alfanumeriska tecken. Tecknen #
TAB . () -; stdds inte. Om de anvands i namnet gar det inte att anvanda skrivaren.

Du maste starta om Xerox-maskinen om du andrar installningar.

Anvanda Macintosh skrivarverktyg



Avinstallera Macintosh skrivarverktyg

Y» Sa hir avinstallerar du Macintosh skrivarverktyg:
1 Letareda pd Xerox Skrivarvertyg pa skrivbordet eller harddisken.
2 Markera filerna Xerox Skrivarvertyg och puReadMe och dra dem till papperskorgen.

3 Oppna mappen System/Férinstillningar och radera Xerox-maskinens forinstillningar.

OBs! Om du inte har anvant Macintosh skrivarverktyg har inga forinstallningar skapats for Xerox-
maskinen i mappen Farinstallningar, och darfér behdver du inte ta bort den filen.

4 Tom papperskorgen.

5-4 Macintosh OS 9 skrivarvertyg



s‘}fﬁ

Problemlosning

Program-, maskin- och nétverksfel kan uppsta i flera olika situationer. I manga fall kan du 16sa
problemet helt enkelt genom att starta om programmet, datorn eller skrivaren.

Avsnitt i kapitlet:
m o LOsaett problem. . ... ... 6-2
m  Kdnda problem med OS X .. ... ... 6-3

6-1



Losa ett problem

Nir ett problem uppstar, antecknar du felmeddelandena och samlar information som beskriver
problemet. Foljande metod for problemlésning rekommenderas:

m  Beskriv problemet noga. Nér, var och hur uppstar problemet?

m  Forsok att upprepa felet. Kan du fa det att alltid intrdffa under samma omstindigheter, eller hander
det bara ibland?

m  Friga andra anvdndare om de har upplevt problemet och gor noteringar om nér fel uppstar.

m  Undersok noteringarna och leta efter trender och dterkommande omstidndigheter som kan ha att géra
med problemet. Uppstér problemet exempelvis bara pa en viss skrivare eller i en viss konfiguration
av arbetsstation/natverk?

m  Lis produktinformationen, inklusive README-filerna och informationen i beskrivningen av kdnda
problem, for att se om liknande problem &r dokumenterade.

Om du inte hittar orsak eller 16sning pa problemet, bor du kontakta Xerox Kundtjanst och rapportera
felinformationen. Uppge all information du har for att beskriva problemet.

6-2 Problemldsning



Kanda problem med OS X

Foljande allménna problem géller skrivardrivrutiner for OS X och &r inte forknippade med ett visst
program.
Det gar inte att anvdanda vattenstampel i bitmappformat.

Nér du anvénder en vattenstampel i bitmappformat, maste hela mappsokvégen vara atkomlig for l4sning,
sd att bitmappen kan anvéndas. Aven om du kan bldddra och visa en bitmappbild, kan den inte anvéndas
som vattenstampel om inte vattenstimpelprogrammet har samma behdrighet till samma sokvag.

Lésning

Du undviker detta problem genom att placera bitmappfiler som du vill anvéinda som vattenstdmplar pa
harddisken i mappen /Hemsida/Allmdn.

Den bakre omslagssidan skrivs inte ut med generisk PPD-fil

Den bakre omslagssidan skrivs inte ut vid utskrift med den generiska PPD-filen. Daremot gar det bra att
skriva ut den framre omslagssidan.

Lésning

Anvind den anpassade drivrutinen eller skriv ut omslagssidorna innan dokumentet skrivs ut.

Aterstillning av utskriftsformatet efter byte av skrivare

Nar du byter skrivare i ett program, ska du vilja Arkiv > Utskriftsformat och aterstélla pappersformat
fore utskriften.

Kanda problem med OS X 6-3



6-4

Problemldsning



A

Alternativ 3-2
Anpassade drivrutiner 2-2
Ansluta till skrivare 2-3
Anvinda
drivrutiner 3-2
Macintosh skrivarverktyg 5-3
verktyget Stélla in skrivare 2-3
Avinstallera
generiska PPD-filer 4-4
Macintosh skrivarverktyg 5-4
Skrivardrivrutiner i OS X 2-4

D

Dialogrutan Avancerat 3-3
Dialogrutan Bildalternativ 3-3
Dialogrutan Layout 3-3
Dialogrutan Papper/Utmatning 3-3
Dialogrutan Specialsidor 3-3
Dialogrutan Vattenstdmpel 3-3
Dialogrutor
Avancerat 3-3
Bildalternativ 3-3
drivrutiner 3-3
Layout 3-3
Papper/Utmatning 3-3
Redovisning 3-3
Specialsidor 3-3
Vattenstimpel 3-3
DMG 2-2
Dokumentation 1-5
drivrutiner
Alternativ 3-2
Dialogrutor 3-3
Exempel pé dialogruta 3-2
Funktioner som kan anvindas 1-2
Drivrutiner och PPD-filer
Dokumentation 1-5
Online-hjélp 1-5
Drivrutinfunktioner 1-2, 3-2
F
Fa hjdlp
Online 1-6
Telefonnummer 1-6

Sakregister

Tips 1-6
Felsokning av OS X 6-3
Fonthantering 1-3
Funktioner 1-2, 3-2
Funktioner som kan anviandas 1-2

G

generiska PPD-filer
Installera 4-3
Konfigurera 4-3

H
Hjélpsystem 1-5, 3-4
Hjélpsystem till drivrutinen 3-4

Installera
Anpassade drivrutiner 2-2
generiska PPD-filer 4-3
Macintosh skrivarverktyg 5-2
Installera och konfigurera
OS 9 PPD-filer 4-1
Skrivardrivrutiner i OS X 2-1
Installerbara tillval 2-4
Internetsupport 1-6
[P-utskrift 4-4

K

Kénda problem 6-3

Konfigurera
generiska PPD-filer 4-3
Installerbara tillval 2-4

Konfigurera skrivare 2-3

Krav pé arbetsstationer
Macintosh skrivarverktyg 5-2
0S9 4-2

Kundtjéanst 1-6

L

Léagga till en skrivare 2-3
Lbsa ett problem 6-2
LPR-utskrift 4-4

M

Macintosh skrivardrivrutiner
Avinstallera 2-4
Hjilp 3-4

Sakregister-|



Installera 2-2

OX X 1-3,2-1,2-2
Macintosh skrivarverktyg 5-1

Anvinda 5-3

Avinstallera 5-4

Installera 5-2

Krav pa arbetsstationer 5-2

0]

Online-hjélp 3-4

0S9
Avinstallera generiska PPD-filer 4-4
Installera generiska PPD-filer (OS 9) 4-3
Krav pé arbetsstationer 4-2

OS 9 PPD-filer 1-3

00X X
Avinstallera anpassade drivrutiner 2-4
Installera anpassade drivrutiner 2-2
Problem 6-3

P
PDE-filer 2-2
Popup-menyn Redovisning 3-3
PPD-filer 2-2
Avinstallera 4-4
Konfigurera 4-3
PPD-filer for OS 9 1-3
Problemldsning 6-1
Protokoll 2-3

S

Skrivardrivrutiner 3-1
Skrivarkonfiguration 2-3
Skrivarvertyg 5-1
Stélla in UPP-skrivare i OS X 2-3
Support pa Internet 1-6
Supportinformation 1-6
T
Telefonsupport 1-6
Tips 1-6
U
Utskrift

LPR 4-4
\Y%
verktyget Stilla in skrivare 2-3

X

Xerox Kundtjanst 1-6
Xerox verktyg for fonthantering 1-3

Xerox.com 1-6

Sakregister-Il



	Innehållsförtec kning
	CentreWares drivrutiner för Macintosh
	Funktioner som kan användas
	CentreWares drivrutiner och program
	Skrivardrivrutiner för OS X
	OS 9 PPD-filer
	Xerox verktyg för fonthantering
	Macintosh skrivarverktyg

	Så här får du tag i CentreWares drivrutiner
	Cd-skivan CentreWare utskrift- och faxtjänster
	Hämta från webben

	Dokumentation
	Handbok för skrivardrivrutiner för Macintosh (denna bok)
	Hjälp

	Support
	Support på Internet
	Telefonsupport
	Ytterligare tips


	Installera och konfigurera skrivardrivrutiner i OS X
	Installera skrivardrivrutiner
	Ställa in UPP-skrivare
	Så här lägger du till skrivare med verktyget Ställa in skrivare

	Konfigurera Tillvalsutrustning för skrivare
	Avinstallera anpassade drivrutiner

	Om Skrivardrivrutiner för OS X
	Anpassade drivrutinfunktioner
	Dialogrutor
	Papper/Utmatning
	Specialsidor
	Bildalternativ
	Layout
	Vattenstämpel
	Avancerat
	Redovisning

	Hjälpsystem till drivrutinen

	Installera och konfigurera PPD-filer i OS 9
	Krav på arbetsstationer
	Installera generiska PPD-filer
	Konfigurera generiska PPD-filer
	Konfigurera LPR-utskrift
	Avinstallera generiska PPD-filer

	Macintosh OS 9 skrivarvertyg
	Krav på arbetsstationer
	Installera Macintosh skrivarverktyg
	Använda Macintosh skrivarverktyg
	Avinstallera Macintosh skrivarverktyg

	Problemlösning
	Lösa ett problem
	Kända problem med OS X
	Det går inte att använda vattenstämpel i bitmappformat.
	Den bakre omslagssidan skrivs inte ut med generisk PPD-fil
	Återställning av utskriftsformatet efter byte av skrivare


	Sakregister

